
Siódma Niedziela Zwykła 

23 lutego 2025 

I czyt. 1 Sm 26, 2.7-9.12-13.22-23 

II czyt.1 Kor 15, 45-49 

Ref. Psalmu 103: „Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia.”  

Ewangelia: Łk 6, 27-38 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Łatwo jest okazywać życzliwość przyjaciołom i tym, którzy 

nas wspierają. Dziś Bóg wzywa nas do wielkiego wyczynu, 

do kochania naszych nieprzyjaciół, do nie odpłacania złem 

za zło, pomimo racji, które przemawiają za nami. Miłość 

domaga się i połączona jest z ofiarą. To Jedyna miłość, 

której wzorem jest sam Pan. 

Panu przedstawmy wszystkie nasze relacje, szczególnie te 

trudne, które wymagają od nas cierpliwości, a czasem i 

pokory, prośmy także o przemianę naszych relacji i serc. 
 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

Dzisiaj będzie zbierana druga kolekta na Fundusz 

Remontowy. Dziękujemy wszystkim za ofiary.  
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W najbliższą sobotę, 1 marca, zapraszamy na nabożeństwo 

pierwszej soboty, które rozpocznie się o godz. 18:00. 

Istotą tego nabożeństwa jest wynagrodzenie za grzechy 

popełnione przeciwko Niepokalanemu Sercu Najświętszej 

Maryi Panny. Nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca to 

forma pomocy grzesznikom, zaproponowana przez Maryję i 

Jezusa. Przez to nabożeństwo możemy przepraszać Boga i 

wynagradzać za grzechy obrażające Niepokalane Serce 

Maryi, a gdy będziemy tę modlitwę praktykować, także w 

naszych sercach wzrośnie miłość ku Bogu i bliźnim. 
 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
 

Kandydaci do bierzmowania, w niedzielę, 2 marca, 

rozpoczną bezpośredni etap przygotowania przyjmując 

krzyż na Mszy św. o godz. 9:30. Prosimy wszystkich 

parafian o modlitwę w ich intencji, jak również w intencji 

dzieci przygotowujących się do I Komunii Św. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. 

o godz. 11:00. 
 

SPOTKANIE KOMITETU PARAFIALNEGO 
 

Spotkanie Komitetu Parafialnego odbędzie się w niedzielę, 2 

marca po Mszy św. o godz. 13:00 w salce młodzieżowej. 

Stajemy się starszą parafią i brakuje nam osób do 

zaangażowania się do Komitetu parafialnego, zbiórki 

niedzielnej tacy, pomocy w przygotowaniach na święta w 

kościele oraz Bożego Ciała itp. Zainteresowane osoby 

prosimy o kontakt z panem Zbigniewem Musiał.  
 

CZAS NIEZŁOMNYCH 
 

Klub GP Toronto GTA oraz Związek Narodowy Polski-

Gmina 1A zapraszają na program słowno-muzyczny oraz 

wystaw IPN „Czas Niezłomnych” dedykowany Żołnierzom 

Niezłomnym, a zwłaszcza największemu bohaterowi walki z 

totalitaryzmen rtm. Witoldowi Pileckiemu, 2 marca o godz. 

2:30 pm w sali parafialnej św. Kazimierza. Wstęp wolny. 
 

ODPUST PARAFIALNY ŚW. KAZIMIERZA 
 

Uroczysta Msza św. odpustowa zostanie odprawiona we 

wtorek, 4 marca, o godz. 11:00 am, wcześniej, bo już od 

godz. 10:00 zapraszamy na adorację Najświętszego 

Sakramentu. Czym jest adoracja?: Adoracja jest 

przedłużeniem celebracji eucharystycznej, jest modlitwą 

wdzięczności i uwielbienia. Adorując Najświętszy 

Sakrament, patrzymy z wiarą i miłością na Jezusa obecnego 

pod postacią chleba i powtarzamy za św. Tomaszem z 

Akwinu: „Adoro Te devote, latens Deitas!” – „Zbliżam się 

w pokorze i niskości swej, Wielbię Twój majestat, skryty w 

Hostii tej.” 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZA 
 

1 marca młodzież organizuje Ostatki dla parafian jako 

„fundraising” na wyjazd na pielgrzymkę do Rzymu z okazji 

Roku Świętego. Wkrótce będą dostępne bilety za zabawę. 

Koszt $75, podana będzie kolacja z winem. Do tańca grać 

będzie zespół „Non Stop”.  
 

Młodzież wciąż rozprowadza bilety na zabawę Ostatki po 

włosku. Jeżeli ktoś zrobił rezerwację stolika prosimy żeby 

już go opłacił. Zwracamy się do sponsorów o fundowanie 

nagród na loterię. 
 

PIELGRZYMKA DO WŁOCH 
 

Od 28 września do 9 października odbędzie się pielgrzymka 

do Włoch z okazji ogłoszenia Roku Świętego 2025. W 12 

dniowej pielgrzymce zwiedzimy między innymi Rzym, 

Watykan, kaplicę Sykstyńską, odwiedzimy kościół Quo 

Vadis, Katakumby, Monte Cassino, miejsce pobytu św. o. 

Pio San Giovanni Rotondo, grotę św. Michała Archanioła w 

Monte Santo’Angelo, Lanciano, Manopollo, Domek św. 

Rodziny w Loreto, Wenecję, Padwę, Krzywą Wieżę w Piza, 

Florencję, Asyż – miejsce św. Franciszka, oraz św. Rotę w 

Cascia. Bliższych informacji udziela Polimex. 
 

KONFERENCJA DLA KATOLICKICH KOBIET 
 

Zapraszamy na 16. Konferencję dla Katolickich Kobiet, w 

sobotę, 22 marca 2025 r. w Old Mill (Old Mill Subway 

Station) od godz. 9:00 do 16:00. Prelegenci: Annie Karto – 

Miłosierdzie Boże zalewa moją duszę; Lisa Canning - 

Poddanie się cierpieniu: odkrywanie radości; Fr. Marcin 

Serwin OMI – Być księdzem – być położną; Dr. Stephanie 

Kafie - Totus Tuus: 5 sposobów na życie „całkowicie 

Twój”; Dorothy Pilarski – Twoje życie się zmieni; Msza św. 

na zakończenie konferencji, której przewodniczył będzie i 

homilię wygłosi Bishop pomocniczy Robert Kasun. Bilety 

do 14 lutego (lunch wliczony) $65. Rejestracja 

dwf2025.eventbrite.ca 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania z tyłu 

kościoła. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na kopertce, 



w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej zawartej w 

kopertce i o nie używanie kopertek z poprzednich lat. 
Nieodebrane kopertki zostaną anulowane. 
 

ZAŚWIADCZENIA DO INCOME TAX 
 

Zaświadczenie do income tax za ofiary w minionym roku 

zostały już wysłane naszym parafianom. Parafianie, którzy 

składali ofiary kartą kredytową otrzymają osobne 

zaświadczenie do podatku. Bóg zapłać za Waszą ofiarność i 

Szczęść Wam Boże! 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zachęcamy do dawania intencji, które pomagają 

misjonarzom w ich dziele ewangelizacji. Zgłoszenia w 

biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Józefę i Adama Zdyb 

Za śp. Tadeusza Powęzka 

Za śp. Janinę i Rudolfa Roman 

Za śp. Krzysztofa i Piotra Roman 

Za śp. Franciszkę Chudzik  

Za śp. Józefa i Franciszkę Chudzik – Zofia 

O łaskę zdrowia i Boże błog. dla Ines 

O łaskę zdrowia i Boże błog. dla Czesława 

O potrzebne łaski i Boże błog. dla Nadii z rodziną 

O potrzebne łaski i Boże błog. dla Isabelle z rodziną  

W pewnej intencji x4 

Za dusze czyśćcowe 

Za śp. Tadeusza Wiśniewskiego – Bożena Borowska z 

rodziną 

Za śp. Helenę i Stanisława Tynus – siostra 

Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla rodziny Hyc – 

własna 

Za śp. Stanisława Tynus – Ania Hyc 

Za śp. Helenę Nagło – brat z rodziną 

Dziękczynna z prośbą o powrót do zdrowia, Boże błog. i 

opiekę Matki Bożej dla Doroty Ćwiklińskiej – rodzice, mąż 

i dzieci 
 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

7. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 23 lutego 
8:00 Za śp. Stefanię Piersiak - rodzina 

9:30 Za śp. Marię Strycharz – syn z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 O zdrowie i Boże błog. dla Stanisławy – dzieci z 

rodzinami 

19:00 Za śp. Henryka Mazur (rocznica) – córka z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 24 lutego  
8:00 Za śp. Stanisława i Marię Jasiński, rodzeństwo Janinę, 

Władysława, Józefa Roczniak, Władysława, 

Bronisława, Emilię, Bronisławę, i Franciszka 

Szymaszek 

19:00 Za śp. Szymona, Stefanię i Piotra Czajkowskich - 

rodzina 

WTOREK, 25 lutego 
8:00 1. Za zmarłych z rodzin Kos i Niedzielskich – dzieci z 

rodziną 

 2. Dziękczynna z prośbą o Boże błog, światło Ducha 

Świętego i opiekę MB dla Konrada (o. Janusz 

odprawia w kaplicy) 

19:00 Za śp. Kazimierza Borowski – żona Bożena i syn 

Bogdan 

ŚRODA, 26 lutego 

8:00 1. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej z okazji urodzin – własna 

 2. Za śp. Jana i Genowefę Grela – synowa z rodziną 

 (o. Janusz odprawia w kaplicy) 

19:00 Za śp. Stanisłąwa Stawickiego i zmarłych z rodzin 

Stawickich i Kotarskich – córka z rodziną 

CZWARTEK, 27 lutego  

8:00 1. Za śp. rodziców Józefa i Marię Kaczor, rodzeństwo 

Stanisława i Irenę, Tadeusza i Helenę, Emilię i 

Olgierda, Józefa, Ewerysta i Stanisławę, Ks. 

Kazimierza oraz synową Annę – córka i siostra z 

rodziną 

 2. Za śp. Władysława i Jarosławę Zybyk - córka z 

rodziną (o. Janusz odprawia w kaplicy) 

19:00 Za śp. Halinę Łapińską – córka Elżbieta z rodziną 

PIĄTEK, 28 lutego 
8:00 Za śp. Edmunda i Irenę Leszczyńskich – zięć z rodziną 

19:00 Za śp. Antoniego Kazimierza Kaczor oraz Władysławę 

i Antoniego Wilk - rodzina 

SOBOTA, 1 marca 

8:00 1. Za śp. Marię Obara – siostra Janina 

 2. Za śp. Helenę Grochot – mąż z dziećmi 

18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Za śp. Zofię i Stanisława Ostrowskich – córka z 

rodziną 

8. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 2 marca 
8:00 W intencji Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Za śp. Marię i Karola Iglara, Antoninę i Bronisława 

Hyc, Danutę i Władysława Majka - dzieci 
11:00 Za parafian 

13:00 1. Za śp. Karola Myśliwca, Eugeniusza Iglara, 

Dominika Brzyżka, Małgorzatę i Józefa Pawlików – 

Anna 

 2. Za żywych i zmarłych członków Komitetu 

Parafialnego 

19:00 Za śp. Ryszarda, Marię i Józefa - dzieci 


